
ZARZĄDZENIE Nr 127/2019
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 5 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany składu komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze - radca 
prawny.

Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2019 r. , 
poz. 1282 ) oraz § 7 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Działdowo stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 89/2012 Wójta Gminy 
Działdowo z dnia 22 października 2012 r. , zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się skład Komisji Rekrutacyjnej powołanej Zarządzeniem Nr 119/2019 z dnia 23 lipca 2019 r. 
Wójta Gminy Działdowo w sprawie zmiany składu komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze - radca prawny w ten sposób, że:

1) Odwołuję ze składu Komisji Rekrutacyjnej Panią Beatę Antoszewską.

2) Powołuję w skład Komisji Rekrutacyjnej Panią Barbarę Gładysz.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




